
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2015m. Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų 

Reglamento ir Taisyklių 
Priedas Nr. 2 

 

 

 

Rezultatų skaičiavimo sistema  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 Rezultatų skaičiavimo sistema  Priedas Nr.2 

2015m. Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų Reglamentas ir Taisyklės                                                                             2

 
I. Taškų skaičiavimo būdas. 

1.1 Ekipažas įveikęs Ruožą pasiekia rezultatą ir iškovoja tam tikrą vietą. 
1.2 Kiekviena vieta, priklausomai nuo dalyvių skaičiaus, turi savo įvertinimą: pirmoji vieta 100 

tšk., paskutinė - 10. Visoms kitoms vietoms priskiriami taškai pagal taškų skaičiavimo 
lentelę 
 

Pvz 1 

40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3

1 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 90 80 70 60 50 40 30

2 92 92 92 92 92 92 92 92 91 91 91 91 90 90 90 90 89 89 89 89 88 88 87 87 86 86 85 84 83 82 81 72 63 56 46 37 28 20

3 86 86 85 85 85 85 85 85 84 84 84 84 83 83 83 82 81 81 80 80 79 78 77 77 76 76 75 74 72 70 68 60 53 46 37 28 19 10

4 82 81 80 80 80 79 79 79 78 78 78 78 77 76 76 75 74 74 73 72 71 70 68 68 67 66 65 64 62 59 57 50 43 36 28 19 10

5 80 78 77 77 76 75 75 74 73 73 73 73 72 71 70 69 68 68 67 66 65 63 61 61 60 58 57 56 54 50 48 41 34 27 19 10

6 78 76 74 74 73 72 72 71 70 69 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59 57 55 55 54 52 51 49 47 42 39 32 25 18 10

7 76 74 72 71 70 69 69 68 67 66 66 64 63 61 60 59 58 57 56 54 53 51 49 49 48 46 45 42 40 35 31 24 17 10

8 74 72 70 68 67 66 66 65 64 63 63 61 59 57 56 55 53 52 51 49 48 46 44 44 42 40 39 36 33 28 24 17 10

9 72 70 68 66 64 63 63 62 61 60 60 58 56 54 52 51 49 48 47 45 43 41 39 39 37 35 34 30 27 22 17 10

10 70 68 66 64 62 60 60 59 58 57 57 55 53 51 49 47 45 44 43 41 39 37 35 34 32 30 29 25 21 16 10

11 68 66 64 62 60 58 57 56 55 54 54 52 50 48 46 44 42 40 39 37 35 33 31 30 28 26 24 20 15 10

12 66 64 62 60 58 56 54 53 52 51 51 49 47 45 43 41 39 37 35 33 31 29 27 26 24 22 19 15 10

13 64 62 60 58 56 54 52 50 49 48 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 14 10

14 62 60 58 56 54 52 50 48 46 45 45 43 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21 19 16 14 10

15 60 58 56 54 52 50 48 46 44 42 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 13 10

16 58 56 54 52 50 48 46 44 42 40 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21 19 17 15 13 10

17 56 54 52 50 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

18 54 52 50 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

19 52 50 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

20 50 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

21 48 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

22 46 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

23 44 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

24 42 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

25 40 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

26 38 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

27 36 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

28 34 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

29 32 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

30 30 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

31 28 26 24 22 20 18 16 14 12 10

32 26 24 22 20 18 16 14 12 10

33 24 22 20 18 16 14 12 10

34 22 20 18 16 14 12 10

35 20 18 16 14 12 10

36 18 16 14 12 10

37 16 14 12 10

38 14 12 10

39 12 10

40 10

Užimta vieta
Startavusi ų dalyvi ų skai čius

 
  
II. Pagrindiniai rezultat ų vertinimo kriterija i 

2.1 Maksimalus varžybų laikas (jeigu  tai numatyta varžybų papildomuose nuostatuose ir /ar 
kelio knygoje). 

2.2 Ruožo įveikimui skirtas laiko limitas (jeigu  tai numatyta varžybų papildomuose 
nuostatuose ir /ar kelio knygoje). 

2.3 Ruože, kuriame privaloma pasiekti KP (Kontrolinius Punktus) – surinktų KP kiekis. Arba 
balų suma, jeigu KP turi skirtingus įvertinimus balais. 

2.4 Pravažiuotų ratų skaičius per laiko normą. 
2.5 Trumpiausias nuvažiuotas atstumas. 
2.6 Ruožo įveikimo laikas. 



  
 

 Rezultatų skaičiavimo sistema  Priedas Nr.2 

2015m. Lietuvos automobilių bekelės sporto varžybų Reglamentas ir Taisyklės                                                                             3

III. Rezultat ų fiksavimas ir vertinimas 
3.1 Rungtis laikoma įveikta tuomet, kai dalyvis joje atsižymi bent vieną KP ir pasiekia finišą. 
3.2 Ruože, kuriame dalyviai važiuoja ratu, aukščiausią vietą užima tas dalyvis, kuris per duotą 

laiko normą pravažiavo daugiausiai ratų. 
3.3 Startavęs, bet nepasiekęs nei vieno KP dalyvis laikomas nefinišavusiu toje rungtyje ir 

gauna "0" taškų. 
3.4 Dalyvis, nestartavęs Ruože, gauna "-10" taškų. 
3.5 Evakuotas iš Ruožo dalyvis gauna "0" taškų.  
3.6 Dalyvis, viršijęs Ruožo įveikimui skirtą laiko normą gauna "0" taškų. 
3.7 Dalyviui, viršyjusiam Maksimalų varžybų laiką 30min. ar mažiau, už kiekvienas 5min. 

neįskaitomas po vieną KP atžymą iš paskutinio (paskutinių) įveikto (įveiktų) Ruožo 
(Ruožų). 

3.8 Dalyvis viršyjęs Maksimalų varžybų laiką daugiau nei 30min užimą paskutinę vietą 
varžybose ir gauna paskutinei vietai skirtus taškus. 

3.9 Pašalinto iš varžybų Dalyvio rezultatas iš varžybų protokolo išbraukiamas. Galutiniai 
varžybų rezultatai yra perskaičiuojami. 

 
IV. Pozicijonavimas pagal pasiektus rezultatus 

4.1 Dalyvis, pasiekęs daugiausiai / visus KP per trumpiausią laiką (jeigu varžybų 
papildomuose nuostatuose nėra numatyta kita tvarka) užima aukščiausią vietą tame Ruože. 

4.2 Jeigu du ar daugiau dalyvių surenka vienodą KP skaičių ir jų Ruožo įveikimo laikas 
vienodas, abu jie gauna tos pačios vietos taškus. 

4.3 Jeigu du ar daugiau dalyvių  pravažiuoja vienodą ratų skaičių (punktas 3.2) tai aukštesnę 
vietą užima tas dalyvis, kuris juos įveikė greičiau, esant vienodam ir šiam parametrui -
dalyviams skiriama ta pati vieta ir už šią vietą skirti taškai. 

 
V. Rezultatų suvestinės 

5.1 Rezultatų suvestinėje sumuojami visuose Ruožuose iškovoti taškai. 
5.2 Jeigu keli ar daugiau dalyvių  etapo suvestinėje surenka vienodą taškų skaičių – tai 

aukštesnę vietą užima tas, kuris įveikė daugiau Ruožų. Tuo atveju jei rezultatas vis vien 
lygus, aukštesnę vietą suvestinėje užima tas dalyvis, kuris surinko daugiau aukštesnių vietų 
visuose Ruožuose, pretenduojančio į tą pačią vietą  dalyvio atžvilgiu. Jei ir tuo atveju 
rezultatas vienodas, tuomet abiems dalyviams skiriama ta pati vieta ir tai vietai skirti taškai. 

 
VI. Daugiatapių varžybų metinė įskaita 

6.1 Metinėje varžybų suvestinėje sumuojami visuose etapuose iškovoti taškai. 
6.2 Metinės įskaitos nugalėtoju tampa dalyvis, kurio taškų suma didžiausia. 
6.3 Jeigu kelių ar daugiau dalyvių metinė taškų suma vienoda, tai aukštesnę vietą užima tas 

dalyvis, kuris dalyvavo daugiau etapų. Jeigu ir šiuo atveju rezultatas vienodas – tai 
aukštesnę vietą užima tas, kuris laimėjo daugiau aukštesnių vietų visuose etapuose, 
pretenduojančio į tą pačią vietą  dalyvio atžvilgiu. Jeigu ir tuo atveju rezultatas yra lygus tai 
aukštesnę vietą užima tas dalyvis, kuris pasiekė geresnį rezultatą pretenduojančio į tą pačią 
vieta dalyvio atžvilgiu, paskutiniajame etape. 

 
 

SUDERINTA: 
 

LASF generalinė sekretorė 
Rasa Jakienė 
2014-11-28  

  
 


